МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АРАДИРИХСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

  368938, Республика Дагестан, Гумбетовский район, с. Средний Арадирих, ул. Расула Гамзатова 21А тел: +789034287759 e-mail: mkouaradsosh@mail.ru

 «01» сентябрь 2023 г.                                                                          № 35

ПРИКАЗ

Об утверждении положения об электронной информационно-образовательной
среде

В соответствии с Уставом МКОУ «Арадирихская СОШ», в целях организации работы по
организации функционирования электронной информационно –образовательной
среды в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Положение об электронной информационно - образовательной среде
Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Арадирихская СОШ»
(приложение № 1)

2. Ответственному за внесение информации Абдулатипову А.А. разместить
положение об электронной информационно - образовательной среде на
официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                 Врио директора                                             Омаргаджиев Т.А.